
  NJFF Vestfold   

Protokoll styremøte 24.08.22 
Styremøte i NJFF Vestfold, onsdag 24.08.22, kl. 18.00-21.00 på Pukkestad. 

Eventuelt forfall meldes vestfold@njff.no 

Til stede: Kim Belaska, Kim Karlsen, Jan Dalen, Øystein Lunde, Bjarne Støtvig, Øystein Rønning 

Forfall: Ove Lersveen, Jan Thore Nalum, Håkon Torsvik 

Referent: Øystein Rønning 

Medlemstall: 31.12.21: 4426, 19.08.2022: 4504. Driftskonto: Kr.107 615,15 

Sparekonto: Kr.1 165 012,86 (25.08.22) 
Sak nr.  Ansvarlig for oppfølging/ 

gjennomføring 

49/22 PROTOKOLL FRA STYREMØTE 01.06.22 
Bjarne Støtvig hadde noen tillegg til protokollen. 
Husk medlemstallene for 31.12.21 i tillegg til siste tall. 
Saldo på driftskonto og sparekonto (nettbank) skal opp 
øverst på innkallingen. Ta med allerede nåværende 
protokoll. 
Alle må fikse nye mailadresser, slik at utsending går enkelt. 
Send ny mail til alle, for bekreftelse på at mailen virker. Alle 
oppe innen 20.sept. 
44/22 søknader skal stå i vedtaket, ikke i behandlingen. 
Gjerne i tabellsform. 
45/22 Bjarne sjekket Tvistein allerede i møtet. 
47/22 Bytt vedtak til Bjarnes. 
48/22 Ta med spørsmål fra Hedrum (Håkon). 
 
Vedtak: 
 Protokoll godkjennes med Bjarnes kommentarer og 
sendes ut på nytt. 
 

Alle 
 

 
 

Økonomisk gjennomgang mai: 
Regnskap for mai-juli gjennomgått. 
Ingen inntekt i mai, noen normale utgifter. Juni; 
Innkommende fra Bess Jahres fond kr 30.000,- og IF 
skadeforsikring kr 3122,-. Normale utgifter inkl utbetalinger 
aktivtetsfondet. Juli; normale utgifter. Refusjon fra 
sentralforbundet mai-juli; kr 8640,- 
Send kontaktinfo på Nils Chr til Øystein L. 
 
Vedtak: 
Regnskapet tas til orientering. 
 

Kasserer 
 
 

50/22 Orienteringssaker: 

• Leder orienterer -ikke hørt mer om NM gjeddefiske 

• Invitasjon til jubileum JFS – Jan deltar 

 
Jan 
Jan 
Jan/Ove 
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• Friluftslivets uke 4.sept– sjekk med Håkon om han 
kan? Sjekk med forbundet om de har nye 
giveaways? 

• Kommende møte om hummerfredningsområder i 
Larvik kommune. Info kommer neste møte. 

• Familiecampen 5-7.august. Legges ut på FB 

• Hundeforsikring i Eika.  
Etter at vi fikk en henvendelse fra Sandefjord JFF 
om at hundeforsikringen i Eika forsikring ikke 
dekket dersom ikke hunden var premiert på 
utstilling eller jaktprøver, gjorde RS en henvendelse 
til NJFF. Det er etter dette gjort endring i 
brukshund forsikringen og verdisetting. 

• Møte med Statsforvalteren om sjøørret skilt. 
Utplassering av skilt kan utsettes til det er 
formålstjenlig for oss. Stort handlingsrom på egne 
vurderinger. 

 
Vedtak:  
Orienteringer tatt til orientering. 
 

RS 
RS 
 
RS 
 
RS 
RS 
 
 
RS 

51/22 Manglende kontingentsatser for 2023: 
Landsmøtet vedtok løpende kontingentår. Det ser ikke ut 
til at dette er iverksatt. Til tross for at dette er viktig i 
forbindelse med verving og rekruttering av medlemmer. 
Mange av regionens lokallag har ikke sendt inn nye 
kontingentsatser enda. Regionlaget bør jobbe ut en 
strategi for å sikre at alle lokallagene sender inn sine 
avgjørelser innen fristen. 
Nye medlemskaps innmeldinger er foreløpig ikke blitt 
løpende. Vi bør minne forbundet på at dette er en viktig 
sak i rekrutteringsprosessen. 
 
Vedtak: 
Regionlaget sender ut en påminnelse til de foreningene det 
gjelder og ber om tilbakemelding om når de får det 
rapportert når de får dette rapport til NJFF Regionlaget 
tilbyr hjelp dersom lokallaget ønsker det.  
 
RS skriver forslag til brev om manglede gjennomført 
endring av løpende kontingentsats.  
Forslag til brev sendes styremedlemmer på e-post for 
gjennomlesning og godkjenning før utsending. 
Brevet underskrives av Regionleder på vegne av styret. 
Dette sendes Generalsekretær og NJFFs styreleder. 

Jan 
 
 
 
 
 
 
 

52/22 
 
 

Styresamling 26-27.august: 
Kim, Ove og Mari hadde laget forslag til program som var 
utsendt til styrets medlemmer. 
 
Vedtak: 
Det foreslåtte program ble vedtatt som program for 
samlingen 

 
Alle 
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53/22 Høring – forskrift om utvidet jakt på canadagås og 
stripegås. 
Vestfold og Telemark Fylkeskommune har sendt ut på 
høring forskrift om utvidet jakt på canadagås og stripegås, i 
deler av Vestfold og Telemark. Begge artene er fremmede 
(innførte) arter, og således uønsket i norsk natur. Formålet 
er å begrense skadeomfanget på dyrket mark. Metoden er 
utvidet jakttid, fom 26.juli tom 28/29.februar. Svarfrist er 
01.09.22 
 
Regionlaget i NJFF Vestfold støtter denne forskriften og 
hensikten med jaktutvidelse. Vi mener det er riktig å bruke 
utvidet jakttid og jegere til å minske skadeomfanget av vilt 
som kan utnyttet som en matressurs. Vi vil i tillegg fremme 
ønske om at det fortsatt jobbes mot EU med å få 
hvitkinngås inn på samme liste over uønskede arter i 
Oslofjorden. Denne arten har en lokal spredning fra utsatt 
fugler innerst i Oslofjorden, og en jakttid/sted for arten vil 
kunne begrense dennes ekspansive utbredelse, uten å 
skade hekkefuglene som bruker Svalbard som sitt naturlige 
habitat. Vi minner samtidig om at grunneierne er viktige 
samarbeidspartnere i arbeidet med å effektivisere jakta, og 
tilrettelegge for at flere jegere kan delta på jakta. Vi sender 
svar på høringen innen fristen. 
 
Vedtak: 
Vi sender svar på høring innen fristen. Svaret skal være 
omtrent så kort som saksframstillingen. Kopi av høring 
sendes styrets medlemmer til informasjon. 

RS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RS 

   

54/22 
 
 

 Representantskapsmøte: 
Det er ikke kommet noen saker til dette enda. Møtet som 
var satt opp til 14 september er flyttet til 21 – 22 oktober 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til styremøtet i oktober. 
 

Jan 

55/22 Deltagerlister til høstens introjakter: 
Intro rådyrjakt og intro harejakt er begge lagt til søndag 
6.november. Det er allerede nå kommet mange 
påmeldinger til aktivitetene som har vært lagt ut i 
aktivitetskalenderen lenge. De påmeldte får alle 
automatisk beskjed om at påmeldingen er registrert. Vi har 
lagt til en tekst i kalenderen om at de som får plass vil bli 
kontaktet innen to uker før jakta. Tidligere er det gitt plass 
etter «først til mølla prinsippet», og påmeldinger er 
stoppet når lista er full. Dette er og grunnlaget for 
søknaden om økonomiske midler til fylkeskommunen. Vi 
får store deler av økonomien til disse aktivitetene fra 
Fylkeskommunen. Aktivitetene er gjort tilgjengelig for alle, 
uavhengig av geografi og medlemskap.  
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Regionlaget har vedtatt at de påmeldte skal velges ut av 
styret/jaktkontakt. RS var bekymret for at hvis denne 
utvelgelsen baseres på geografi og medlemskap, vil det 
kunne gi utslag i tildeling av midler. Han mente også har at 
det vil være ønskelig for deltakerne å få beskjed om tildelt 
plass så tidlig som mulig før aktiviteten, slik at de kan 
planlegge høsten/jakta. I aktivitetskalenderen står det at 
deltagerne vil få melding om de er tildelt plass senest to 
uker før jakta begynner. 
Foreløpige deltakerlister var vedlagt innkallingen. 
 
Vedtak: 
RS endrer i aktivitetskalenderen på følgende måte: 

1. Fjerner maksantall for påmelding. 
2. Endrer fristen til 16 september? 

 
Svarfrist er som oppgitt i aktivitetskalenderen. RS lager en 
oversikt over søkere 22.sept og sender til Jan og Bjarne 
som innstiller for styret. Styret godkjenner på e-post. På 
grunn av RS ferieavvikling, sender Jan/Bjarne ut e-post om 
tildeling av plass. 

 
 
 

  

56/22 Eventuelt. 
 
 

 
 

 

 

 

Stavern 25.08.2022 

Regionsekretær 

Øystein Cock Rønning 


